PAGE
2

ПРОЕКТ
Совет Новощербиновского сельского поселения

 Щербиновского района

четвертого созыва

___________  сессия
РЕШЕНИЕ

станица Новощербиновская

от __________                                                                                                 № _____
О внесении изменений в решение Совета

Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района
от 29 мая 2019 года № 4 «Об утверждении Положения о
порядке сдачи квалификационного экзамена
муниципальными служащими администрации

Новощербиновского сельского поселения

Щербиновского района н оценки их знаний, навыков и умений
(профессионального уровня)»
В соответствии с Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года              № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», Законом              Краснодарского края от 3 июня 2009 года № 1740-КЗ «О порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальных служащих в Краснодарском крае» Совет Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района               р е ш и л:

1. Утвердить изменения в решение Совета Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 29 мая 2019 года № 4 «Об утверждении Положения о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими администрации  Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района  и оценки их знаний, навыков и умений (профессионального уровня)» (прилагаются).
2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района  (Дорошенко) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района.

3. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района  (Дорошенко)  опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района по законности А.А. Колесникова и заместителя главы Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района В.Л. Гарбуз.
5. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

	Председатель Совета

Новощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района
_____________________И.Н.Кукса
	    Глава

    Новощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района
    _________________А.А.Мищенко